
TRANSPORTS DU LOIR-ET-CHER

9 Rue Alexandre Vezin - 41000 BLOIS

Tél 02 54 58 55 55 – www.TLCinfo.net

PRIMAIRES VILLERBON – SAINT DENIS - MENARS

Année scolaire 2018/2019
Horaires valables à compter du 3 septembre 2018

M
A

J 
1

7
/0

8
/2

0
1

8

LU-MA

JE-VE

VILLERBON Parking départ 07:53

VILLERBON Les Bouleaux 07:56

VILLERBON Villevry 07:59

VILLERBON Villejambon 08:01

VILLERBON Villerogneux 08:04

VILLERBON Jarday 08:11

VILLERBON Villesecron 1 08:14

VILLERBON Villesecron 2 08:16

VILLERBON Les Noizeaux 1 08:18

VILLERBON Place de l’Eglise 08:20

VILLERBON Ecole 08:24

SAINT-DENIS Villeneuve 08:28

SAINT-DENIS Ecole 08:32

MENARS Ecole 08:38

SAINT-DENIS Ecole 08:45

VILLERBON Parking arrivée 08:55

N° de code produit 227

ALLER

LU-MA

JE-VE

VILLERBON Parking départ 16:35

SAINT-DENIS Villeneuve 16:39

SAINT-DENIS Ecole 16:41

MENARS Ecole 16:48

SAINT-DENIS Ecole 16:54

SAINT-DENIS Villeneuve 17:01

VILLERBON Ecole 17:08

VILLERBON Les Bouleaux 17:12

VILLERBON Villevry 17:14

VILLERBON Villejambon 17:16

VILLERBON Villerogneux 17:20

VILLERBON Jarday 17:25

VILLERBON Villesecron 1 17:27

VILLERBON Villesecron 2 17:29

VILLERBON Les Noizeaux 1 17:34

VILLERBON Place de l’Eglise 17:36

VILLERBON Parking arrivée 17:37

N° de code produit 227

RETOUR


